КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
29 сентября  2021  г.                    пгт Красногвардейское №347 -2

 О  даче  согласия  на  принятие  из
государственной  собственности
Республики  Крым    в
собственность  муниципального
образования  Красногвардейский
район  Республики  Крым
земельных  участков
сельскохозяйственного назначения

 В  соответствии  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом  Республики  Крым  от  21.08.2014  года  №54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  Уставом  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым, Положением о порядке управления и
распоряжения  муниципальной  собственностью  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым,  утвержденным  решением
Красногвардейского районного совета Республики Крым от 11.04.2016 года № 320-
1,   на  основании  представления  Администрации  Красногвардейского  района
Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики
Крым в  собственность  муниципального  образования  Красногвардейский  район
Республики Крым земельных участков сельскохозяйственного назначения согласно
приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

Глава муниципального образования

Р. ШАНТАЕВ

Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета

Конецрешени

2

Приложение к
решению  Красногвардейского
районного  совета  Республики
Крым
от 29 сентября 2021 г. № 347-2

Перечень
земельных участков сельскохозяйственного назначения, передаваемых из
государственной собственности Республики Крым   в  собственность

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

№
п/п

Муниципальное образование Кадастровый
номер земельного

участка

Площадь,
кв.м.

1 Республика  Крым,  Красногвардейский
район, Александровский с/с

90:05:030801:951 408300

2 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Александровский с/с

90:05:030801:952 299 990

3 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурский с/с

90:05:041201:447 159 110

4 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурский с/с

90:05:041201:341 109 400

5 Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Амурский с/с

90:05:041201:359 139 100

6 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурский с/с

90:05:041201:356 93 440

7 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурский с/с

90:05:041201:357 64 500

8 Республика  Крым,  Красногвардейский
район, Амурский с/с

90:05:041201:487 249 819

9 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурский с/с

90:05:041201:407 250 966

10 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурский с/с

90:05:041201:508 32 000

11 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурский с/с

90:05:041201:352 261 115

12 Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Амурский с/с

90:05:041201:362 310 554

13 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурский с/с

90:05:041201:363 322 357

14 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурский с/с

90:05:041201:364 358 845

15 Республика  Крым,  Красногвардейский
район, Амурский с/с

90:05:041201:365 242 174

16 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурский с/с

90:05:041201:366 195 197

3

17 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурский с/с

90:05:041201:367 193 720

18 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурский с/с

90:05:041201:368 211 098

19 Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Амурский сельский совет

90:05:000000:3254 357 181

20 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурский с/с

90:05:041201:372 348 151

21 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурский с/с

90:05:041201:375 250 100

22 Республика  Крым,  Красногвардейский
район, Амурский с/с

90:05:041201:353 108 700

23 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурский с/с

90:05:000000:7480 202 400

24 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурский с/с

90:05:041201:354 129 900

25 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурский с/с

90:05:041201:355 102 700

26 Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Амурский с/с

90:05:041201:359 139 100

27 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Амурский с/с

90:05:041201:340 73 000

28 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Восходненский с/с

90:05:051601:354 500 000

29 Республика  Крым,  Красногвардейский
район, Восходненский с/с

90:05:051601:1096 497 800

30 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
на  территории  Восходненского  сельского
совета

90:05:000000:492 440 600

31 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Восходненский с/с

90:05:051601:1105 389 272

32 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Восходненский сельский совет

90:05:051601:1634 498 659

33 Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Восходненский сельский совет

90:05:052101:275 474 038

34 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Восходненский с/с

90:05:051601:1094 512 470

35 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Восходненский с/с

90:05:051601:1087 499 486

36 Республика  Крым,  Красногвардейский
район,  на  территории  Восходненского
сельского совета

90:05:000000:2059 498 798

37 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
на  территории  Восходненского  сельского
совета

90:05:000000:2073 491 500

38 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Восходненский с/с

90:05:051601:944 361 400

39 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский, 90:05:051601:331 475 121

4

Восходненский с/с

40 Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Восходненский с/с

90:05:051601:1410 296 300

41 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Восходненский с/с

90:05:051601:212 500 000

42 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
на  территории  Восходненского  сельского
совета

90:05:000000:5367 500 000

43 Республика  Крым,  Красногвардейский
район,  на  территории  Калининского
сельского совета

90:05:000000:3043 465 100

44 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Краснознаменский с/с

90:05:110701:161 100 049

45 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Краснознаменский с/с

90:05:110701:165 99 900

46 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Краснознаменский с/с

90:05:110701:166 100 000

47 Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Краснознаменский с/с

90:05:110701:164 100 000

48 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Краснознаменский сельский совет

90:05:110701:38 64 802

49 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Краснознаменский с/с

90:05:110701:163 99 975

50 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
на  территории  Краснознаменского
сельского совета

90:05:000000:6961 99 068

51 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Краснознаменский с/с

90:05:110701:167 100 000

52 Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Краснознаменский с/с

90:05:110701:168 100 000

53 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Краснознаменский с/с

90:05:110701:183 209 517

54 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Краснознаменский с/с

90:05:110701:184 499 569

55 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Краснознаменский с/с

90:05:110701:153 99 072

56 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Краснознаменский с/с

90:05:110701:154 99 100

57 Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
на  территории  Краснознаменского
сельского совета

90:05:000000:40 99 854

58 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Краснознаменский с/с

90:05:110701:160 100 806

59 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Краснознаменский с/с

90:05:110701:147 99 521

60 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Краснознаменский с/с

90:05:110701:146 99 886

61 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский, 90:05:110701:149 105 480

5

Краснознаменский с/с

62 Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Краснознаменский с/с

90:05:110701:144 500 102

63 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Краснознаменский с/с

90:05:110701:151 250 218

64 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Краснознаменский с/с

90:05:110701:185 350 000

65 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Колодезянский с/с

90:05:091101:326 514 042

66 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Колодезянский с/с

90:05:091101:325 552 118

67 Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Колодезянский с/с

90:05:091101:329 300 111

68 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Колодезянский с/с

90:05:091101:327 62 193

69 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ленинский с/с

90:05:120901:675 100 000

70 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ленинский с/с

90:05:120901:679 76 100

71 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ленинский с/с

90:05:120901:672 100 000

72 Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Ленинский с/с

90:05:120901:676 100 000

73 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ленинский с/с

90:05:120901:677 100 000

74 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ленинский с/с

90:05:120901:680 100 000

75 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ленинский с/с

90:05:120901:683 76 000

76 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ленинский с/с

90:05:120901:682 100 000

77 Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Ленинский с/с

90:05:120901:681 75 017

78 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ленинский с/с

90:05:120901:684 75 018

79 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ленинский с/с

90:05:120901:685 100 000

80 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ленинский с/с

90:05:120901:686 100 000

81 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ленинский с/с

90:05:120901:687 100 000

82 Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Ленинский с/с

90:05:120901:688 100 000

83 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ленинский с/с

90:05:120901:689 100 000

84 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ленинский с/с

90:05:120901:691 76 000

6

85 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ленинский с/с

90:05:120901:696 353 954

86 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ленинский с/с

90:05:120901:690 100 000

87 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ленинский с/с

90:05:120901:693 100 000

88 Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Ленинский с/с

90:05:120901:692 100 000

89 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ленинский с/с

90:05:120901:694 100 000

90 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ленинский с/с

90:05:120901:695 100 000

91 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
на территории Ленинского сельского совета

90:05:000000:852 100 000

92 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
на  территории  Марьяновского  сельского
совета

90:05:000000:6591 495 600

93 Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Новопокровский с/с

90:05:151601:442 496 810

94 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Новопокровский с/с

90:05:151601:441 499 637

95 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Новопокровский с/с

90:05:151601:440 520 666

96 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Найденовский с/с

90:05:140901:499 261 000

97 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Найденовский с/с

90:05:140901:497 139 000

98 Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Найденовский с/с

90:05:140901:413 139 000

99 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Найденовский с/с

90:05:140901:496 69 512

100 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Найденовский с/с

90:05:140901:504 139 000

101 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Найденовский с/с

90:05:140901:400 139 000

102 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Пятихатский с/с

90:05:180701:816 84 000

103 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Пятихатский с/с

90:05:180701:819 58 000

104 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Пятихатский с/с

90:05:180701:817 149 938

105 Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Пятихатский с/с

90:05:180701:823 149 943

106 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Пятихатский с/с

90:05:180701:840 85 000

107 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Пятихатский с/с

90:05:180701:821 57 000

108 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский, 90:05:180701:824 60 711

7

Пятихатский с/с

109 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ровновский с/с

90:05:191001:655 105 000

110 Республика  Крым,  Красногвардейский  р-н,
Ровновский с/с

90:05:191001:653 70 000

111 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ровновский с/с

90:05:191001:651 70 000

112 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ровновский с/с

90:05:191001:650 273 600

113 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ровновский с/с

90:05:191001:649 100 000

114 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ровновский с/с

90:05:191001:622 266 800

115 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ровновский с/с

90:05:191001:621 190 000

116 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ровновский с/с

90:05:191001:648 300 000

117 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ровновский с/с

90:05:191001:647 120 000

118 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ровновский с/с

90:05:191001:619 70 000

119 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ровновский с/с

90:05:191001:616 300 000

120 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ровновский с/с

90:05:191001:645 89 200

121 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ровновский с/с, совхоз «Большевик»

90:05:191001:615 197 000

122 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Ровновский с/с

90:05:191001:283 180 000

123 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
на  территории  земель  запаса  Ровновского
сельского совета

90:05:000000:3910 500 000

124 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Янтарненский с/с

90:05:201101:1038 30 100

125 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Янтарненский с/с

90:05:201101:1043 499 998

126 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
на  территории  Янтарненского  сельского
совета

90:05:000000:2193 188 000

127 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
на  территории  Янтарненского  сельского
совета

90:05:201101:1032 38 554

128 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
на  территории  Янтарненского  сельского
совета

90:05:000000:6389 299 988

129 Республика  Крым,  р-н  Красногвардейский,
Янтарненский с/с

90:05:201101:1030 34 271

8